Quant. Matrícula SERVIDORES ÁREA SITUAÇÃO

1 2156158 Informática Geral Indeferido
3 1533609 Matemática I Indeferido

Em 15/09/2015.

Diretor de Gestão de Pessoas

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA SERTÃO PERNAMBUCANO

O Diretor de Gestão de Pessoas torna público o resultado dos recursos do Ciclo 02, referente ao processo de Remoção Interna de docentes do IF
Sertão-PE, Edital nº 55/2015.

CAMPUS
ORIGEM

CAMPUS
PRETENDIDO

ÁREA DO
CONCURSO

Felipe Pinheiro Correia Floresta Zona Rural Estatística
Rinaldo Rufino Lopes Zona Rural Petrolina Matemática

Obs: A íntegra do documento do resultado do recurso encontra-se disponível na Diretoria de Gestão de Pessoas.

Ebenilton Luiz da Silva Souza